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daMuns, UMs, OTYECTBO

Mpegblgywmin LOKYMEHT 06 06pa3oBaHun
ATTecTaT 0 cpegHeM (NOSHOM) 06LLEeM

06pa3oBaHMK, BblfaHHbIA B 1993 T.

BcTynuTenbHble UCMbITAHMSA npowna
Moctyann(a) By |9 95 ofy B LLlagpuvHCKuiA

roCyfapCTBEHHbIA NeJarormMyecknin MHCTUTYT

3aBepwunn(a) obyyeHune B

a 2000 ropy B LLIagpnHCKOM
rocyfapCTBeHHOM MeAarormyeckoM MHCTUTYTE

. . 5 nps*
HopmaTuBHbIN Nepuog 06y4eHUs No 04YHON hopme
HanpasneHune/crneymanbHOCTb Mepal OlMKa 1 ncyxonoruga

(LowKosbHan)

Cneuymnannsayms

KypcoBble paboTbl:

M0 JOLLUKO/bHOWM Nejarormke - XopoLuo
Mo MeToAMKe (DOPMUPOBAHUSA 31EMEHTAPHbIX
MaTeMaTUYeCKMUX NPeacTaBieHni - OTIMYHO

| s ..M

MpakTuka: j Megarornyeckas NpakTuka B
negyunnuvle, 4 Hegenn - OTINYHO
2. IHCNeKTopCcKO-MeToANYecKasn
npakTuka, 1 Hefens - OTIMYHO

ToroBble rocyfapCTBeHHbIE 3K3aMEHDbI:
1 Mcuxonorns (06LLas 1 feTckas)- OTIMYHO
2. Meparoruka (0bwas, AOLLKO/bHAA) C

OAHOW 13 METOAMNK - XOPOLLIO
BbINonHeHWe 1 3aWMTa BbINMYCKHOW KBaNMMKaLMOHHOM paboThl

[aHHbI gunnomM faeT npaBo NpodeccMoHanbHol eaTenbHOCTH
B COOTBETCTBUM C YPOBHEM 06pa3oBaHuUsi U KBanudukayunei.

Mpogo/mKeHre CM. Ha 060poTe

JOKyMEHT cofep>XUT KOMMYecTBO IMCTOB:

POCCUINCKAS
OEAEPALIASA

r. LagpurHcK
LlagpuHCcKni
roCyapCTBEHHbIN
negarorn4eckuii
UHCTUTYT -~ —

MPUNTOXXEHWE

« AUNIOMY

(perncTpaynoHHbIli HoOMeEp)

27 mas 2000 roga

(naTa Bblfaun)

= AVWI
PeLueHvem
ocyfapcTBeHHOM
aTTecTaLNOHHO
KomMmceum
27 maa 2000
roga
npucy>kaeHa
KBanngmkawms
npenojasatend
PekTop -
AekaH
CL-
M T

AncT Nel



3a Bpems 06yueHus caan(a) 3aueTbl, MPOMEXXYTOUHbIE U UTOTOBblE 3K3aMEHbI
no crefytowmm AUCLMNANHaM:

INE .

2O 00 N Ol hw

31
32
33

HanmeHoBaHve aucUMNINH

CoumanbHO-NoNnTNYecKas UcTopua

dunocodms

MonnTakoHoMUA

Coumonorus

MNpaso

McTopusa KynbTypbl

JKonornyeckoe obpasosaHve 1 BOCMUTaHME
VIHOCTpaHHbIM A3bIK
BbluncnnTenbHas TeXHUKa B y4ebHOM npoLecce
COBPEMEHHBIN PYCCKUIA A3bIK

Nntepatypa o6LLas

NnTtepatypa geTckas

AHatomus 1 pusmnonornsa pebeHka

OCHOBbI NegnaTpun U TMrmeHb

OcHoBbI fedpekToornm

Mcmxonorus o6Luas

Mcuxonorus getckas
Mcmxonorms 1 aTnka ceMemHOM XN3HN

Meparorvka obuyas

lMeparornka foLLKoNbHasa

VicTopms AOLWKObHOW Neaarornku

3apybexHas AOLLKO/IbHas nejarorvka - L
OpraHusaums 1 ynpasfieHne LOWKONbHbIM BOCUTAHNEM
NeamacTepcTso

Teopua 1 meToLMKa PU3NYECKOrO BOCNUTAHNA
Teopus 1 MeTOANKa N306pasUTeNIbHOW AeATeNbHOCTU
Teopua 1 METOAMKA MY3blKa/lbHOTO BOCMMUTaHUA
Teopus n METOAMKA 03HAKOM/IEHWS C NPUPOAOWA
Teopua 1 MeTOLMKa Pa3BUTUSA peun
Teopus 1 METOAMKA (hOPMUPOBAHNA 3N1eMEHTAPHbIX MaTeMaTU4eCcKuX
npeAcTaBneHni

MpakTUKyM Mo BbipasnTelbHOMY YTEHUIO

MeTofMKa npenojasaHns nNeaaucuUnnIvH
Teopuna 1 MeTOLMKA 03HAKOM/IEHWNS C OKPYXXatoLL MM MUPOM

34 [OuncumnnnHel no Beibopy

BCEIo
B TOM 4mcne ayanTOPHbIX

KoHel, [OKymeHTa

ObLuee
KONMYecTBO
yacos

120
140
140
80
40
120
60
156
60
162
100
106
92
92
64
92
92
40
80
80
40

58
60
136
136
106
136
142

148
30

88
158

3258

(1629)

Torosas
OLeHKa

Y/0BJ.
XOPOLLIO
Y/I0B/.
XOPOLLIO
3aveT
XOPOLLIO
3aueT
XOPOLLIO
3aueT
YA0B/.
XOPOLLIO
YAOBN.
OT/INYHO
OT/INYHO
3aveT
XOPOLLIO
XOPOLLIO
3aveT

yAoB.
yAoBi.
3a4yeT

S toiist
3a4eT
3a4eT
yooB/.
X0poLLo
XOpPOLLO
OT/INYHO
OT/INYHO

OT/INYHO
3ayet
XOPOLLIO
XOpOLLIO
3a4eT
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CBUAETEJ/IBCTBO
O 3AKJ/TIOHEHN BPAKA

UepHeHKO

tha.HuAmns

MBaH WBaHOBKUY

WU.MW. OTYHECTBO

rpa>k gaHnH KasaxcTaHa

rpaXAaHcTBO

yKpauHey
HaunoHanbHOCTb (BHOCMTC;I, eCNn ykKasaHa B 3aMucu akTa 0 3aKNi4eHUn 6paKa)
11 Masd 1979.
Aata poxpaeHus
C-KaszaxcTaHckada o6n. c. puropbeBka
.MECTO poXpaeHun
LibiraHkoBa

hamunus
MapuHa AnekcaHgpoBHa

H.MfA, 0TYECTBO

rpa>kgaHka Poccun

rpaxjaHcTBo

Pycckas
HaluMoHanbHOCTb (BHOCUTCA, ECAM yKa3aHa B 3aMuUCK akTa 0 3aknouveHun Gpaka)
30 ceHTAbpA 1976.
fata poxjeHua

N,rmprososo C-KasaxcTasoku”: o 6j-.

3akn4uunm 6pak 23.C3.2002
yucno, .mecay, rog (uudpamn N NPonucLIo)
fBajlaTb TpeTbero mMapTa ABE TbiCAUM BT OPOrO
roga

0 Yem 2002 roga MapTa Mecsaua 23 yncna

COoCTaB/ieHa 3arnncb akKTa 0 3aK/Il4YeHUn 6paKa Ne 130

Mocne 3aKntoUeHUs 6paka NMPUCBOEHbI haMUInm:

MY>KY UepHeHKO
KeHe UepHeHKO
MecTo rocyfapCTBEHHOW permcTpauum OT,EI,efI 3ATC

agMUHUCT pauun r .Koranbima
HaumeHOBaHwe opraHa ﬁ‘y'IMCVI AKTOB FpaxAaHCKOro cCoCctofaHusa

--MXaHTbl-MaHCUUCKOTO aBTOHOMHOTO OKpyra

Bbigaun « 23 mMapTa 2002 -

oduTenb opraHa
M aKTOB rpax/[aHCKoro coctosHuA
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