

ДИПЛОМ ЯВЛЯЕТСЯ государственным документом О ВЫСШЕМ ОБРАЗОВАНИИ



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

г. Шадринский педагошческий институт

ДИПЛОМ

ABC 0445886

Решением Государственной аттестационной комиссии

or 27 mars 2000 Изгланковой Марине Александровне

> ПРИСУЖДЕНА КВАЛИФИКАЦИЯ

Яреподаватемь дошканьной педагошки и пешхомочии, методнет по дошкольнаму воснитанию

Предсодатель Государственной аттестационной комиссии



Ректор С



ДИПЛОМ ЯВЛЯЕТСЯ государственным документом О ВЫСШЕМ ОБРАЗОВАНИИ



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

г. Шадринский педагошческий институт

ΜΟΛΠΝΔ

ABC 0445886

Решением Государственной аттестационной комиссии

от 27 ман 2000 года Узганковой Марине Александровне

> ПРИСУЖДЕНА КВАЛИФИКАЦИЯ

Яреподаватемь домканьной педагоники и пентомочими, методиот по дошконьнаму воснитанию

Председатель Государственной аттестационной комиссии





цыганкова марина Алексанфовиа

30 сентября 1976 г.

Дата рождения

Предыдущий документ об образовании Аттестат о среднем (полном) общем образовании, выданный в 1993 г.

Вступительные испытания прошла Поступил (a) в 1995 году в Шадринский государственный педагогический институт

Завершил (a) обучение в в 2000 году в Шадринском государственном педагогическом институте

Нормативный период обучения по очной форме

5 лет

Направление/специальность

Педагогика и психология (дошкольная)

Специализация

Курсовые работы:

по дошкольной педагогике - хорошо по методике формирования элементарных математических представлений - отлично

Практика: 1. Педагогическая практика в педучилище, 4 недели - отлично 2. Инспекторско-методическая практика, 1 неделя - отлично

Итоговые государственные экзамены:

- 1. Психология (общая и детская)- отлично
- 2. Педагогика (общая, дошкольная) с одной из методик хорошо Выполнение и защита выпускной квалификационной работы

Данный диплом дает право профессиональной деятельности в соответствии с уровнем образования и квалификацией.

Продолжение см. на обороте

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ



г. Шадринск Шадринский государственный педагогический институт

приложение к **ДИПЛОМУ**

Nº 2BC 0445886

1269 (регистрационный номер)

27 мая 2000 (дата выдачи)

года

Решением Государственной аттестационной комиссии

27 мая 2000

TOAC

присуждена
квалификация
преподавателя
дошкольной педагогики и психологии,
методиста по дошколь
ному воспитанию

Ректор

13.

Декан

6

Секретарь

Gnfz,

М. П.

За время обучения сдал(а) зачеты, промежуточные и итоговые экзамены по следующим дисциплинам:

БЕЗ ДИПЛОМА НЕДЕЙСТВИТЕЛЬНО

	Наименование дисциплин	Общее количество часов	Итоговая оценка
1.	Соцнально-политическая история	120	удовл.
2.	Философия	140	хорошо
3.	Политекономия	140	удовл.
4.	Социология	80	хорошо
5.	Право	40	зачет
5.	История культуры	120	
7	Экологическое образование и воспитание	60	хорошо
8	Иностранный язык	156	
9	Вычислительная техника в учебном процессе	60	хорошо
10	Современный русский язык	162	зачет
11	Литература общая	100	удовл.
12	Литература детская	106	хорошо
13	Анатомня и физиология ребенка	92	удовл.
14	Основы педиатрии и гигиены	92	отлично
	Основы дефектологии	64	отлично
	Психология общая	92	зачет
	Психология детская	92	хорошо
	Психология и этика семейной жизни	40	хорошо
	Педагогика общая	80	зачет
	Педагогика дошкольная	80	удовл.
	История дошкольной педагогики	40	удовл.
22	Зарубежная дошкольная пелагогика	40	зачет
	Организация и управление дошкольным воспитанием	58	TAUDE
24	Педмастерство	60	зачет
	Теория и методика физического воспитания		зачет
26	Теория и методика изобразительной деятельности	136 136	удовл.
17	Теория и методика музыкального воспитания	106	хорошо
8	Теория и методика ознакомления с природой	CONTRACTOR OF THE PARTY OF THE	хорошо
9	Теория и методика развития речи	136	отлично
0	Теория и методика формирования элементарных математических	142	отлично
	представлений	140	
	Практикум по выразительному чтению	148 30	отлично
2	Методика преподавания педдисциплин	64	зачет
	Геория и методика ознакомления с окружающим миром	88	хорошо
4	Дисциплины по выбору		хорошо
		158	зачет
1971	ВСЕГО	2150	
		3258	
	в том числе аудиторных	(1629)	
	Конец документа		



Черненко

Иван Иванович

гражданин Казахстана

украинец

17

национальность (вносите мая

1979

С-Казахстанская обл. с. Григорьевка

Цыганкова

Марина Александровна

гражданка России

Русская

30

сентября

1976

п.Смирново С-Казахстанская обл.

заключили брак

23.03.2002

число, месяц, год (цифромя и прописью)
двадцать третьего марта две тысячи второго

года

2002

года

марта

месяца

23

составлена запись акта о заключении брака №

После заключения брака присвоены фамилии:

мужу

Черненко

Черненко

Место государственной регистрации

Отдел ЗАГС

администрации г. Когалыма

Ханты-Мансийского автономного округа

выдачи « 23

марта

2002 r.

одитель органа и актов гражданского состояния

I-ПН № 547378